

ESSENCE PIPERINE 95% 90 tabletek



Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis WYSOKIEJ JAKOŚCI PIPERYNA POCHODZĄCA Z EKSTRAKTU POZYSKIWANEGO Z PIEPRZU CZARNEGO (OWOCÓW) KAŻDA PORCJA TO SOLIDNA DAWKA WYCIĄGU O STANDARDYZACJI RZĘDU AŻ 95% SUBSTANCJI AKTYWNEJ PODNOSI ONA CIEPŁOTĘ CIAŁA (DZIAŁA TERMOGENICZNIE), USPRAWNIAJĄC PROCES SPALANIA TKANKI TŁUSZCZOWEJ STYMULUJE PRZEMIANĘ MATERII, POPRAWIA OGÓLNĄ PRZYSWAJALNOŚĆ SUBSTANCJI ODŻYWCZYCH (MAKRO I MIKROSKŁADNIKÓW) SPRZYJA LEPSZEMU FUNKCJONOWANIU UKŁADU POKARMOWEGO ORAZ LEPSZYM PROCESOM TRAWIENNYM WYSTĘPUJE W FORMIE ŁATWYCH DO POŁKNIECIA TABLETEK. Rewelacyjny ekstrakt pozyskiwany ze starannie wyselekcjonowanych owoców Piper nigrum (pieprzu czarnego)! Każda porcja to bogate źródło czystej piperyny, której to zawdzięcza swoje wyjątkowe właściwości. Formuła wolna jest od zbędnych dodatków i wypełniaczy, dzięki czemu możesz cieszyć się maksymalną koncentracją substancji aktywnej. Wpływa na wiele aspektów funkcjonowania organizmu, w tym na układ pokarmowy, jak i próg bólu. Naturalny sposób na wzmocnienie każdego dnia! Essence Piperine 95% - światowej klasy ekstrakt pozyskiwany z owoców pieprzu czarnego, charakteryzujący się standaryzacją na minimalną zawartość piperyny rzędu 95%. Jest to zdecydowanie jeden z najlepszych możliwych rezultatów, jakie są w zasięgu współczesnej technologii. Wpływa na termogenezę organizmu, a więc podnosi ciepłotę ciała, zwiększając wydanie ilości traconej w ten sposób energii przez organizm. Sprzyja również podniesieniu progu bólu, co dla wielu osób może być jedną z największych zalet idących za suplementacją właśnie tym produktem. Regularne przyjmowanie piperyny zalecane jest w głównej mierze ze względu na jej wpływ na poprawę przyswajalności substancji odżywczych z pokarmu, jak i składników preparatu, któremu towarzyszy. Jest to możliwe dzięki usprawnianiu procesów trawiennych. Essence Piperine 95% - piperyna stosowana jest z wielu względów, głównie jednak ze względu na swój pozytywny wpływ na metabolizm oraz poprawę przyswajalności substancji odżywczych. Wykazuje jednak działanie termogeniczne oraz może nasilać w pewnym zakresie procesy lipolizy. Właśnie z tych powodów jest częstym dodatkiem w bardziej złożonych preparatach na odchudzanie. ESSENCE PIPERINE 95% - JAKOŚĆ GODNA POLECENIA! **Skład** Piperine 95% ekstrakt z Pieprzu czarnego w 90 tabletkach. Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 90. Opakowanie: 90 tabl. Masa netto: 45.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Ekstrakt z nasion czarnego pieprzu 27 mg - w tym piperyna 25.7 mg - Składniki: ekstrakt z nasion czarnego pieprzu Piper Nigrum L. (zawiera 95% piperyny), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu). Może zawierać niezmierną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.